روشن ساختن مسیر امت می‌سوزد، در میان ما زیاد هستند و ما یقین داریم که افراد و رهبری حزب التحریر از جمله آنان هستند و از الله سبحانه و تعالی می‌طلبیم تا هرچه زودتر پیروزی و نصرت را نصیب ما بگرداند. اللهم آمین!

نویسنده: داکتر ماهر صالح - امریکا

برای دفتر مرکزی مطبوعاتی حزب التحریر

۲۸ ذوالقعدة ۱۴۴۰ هـ.ق

برابر با ۳۱ جولای ۲۰۱۹ م